



ประกาศเทศบาลตำบลจوه

ฉบับที่ ๑๕๘ /๒๕๖๔

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน คสล. เดิมหมู่บ้านโฮม
การ์เดนวิลล์ สระครก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลจوه

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการ จัดหาข้อมูล
รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและค่านวนราคากลางไว้ ในระบบข้อมูล
อิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าว จะเป็นการจัดซื้อ
จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงาน ของรัฐก็ตาม และตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้า
ตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลจوه อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียด
ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน คสล.เดิมหมู่บ้านโฮมการ์เดนวิลล์ สระครก
หมู่ที่ ๑๓ ตำบลจوه ตามแบบเลขที่ กข. ๒๔/๒๕๖๔ งบประมาณตั้งไว้ ๑,๖๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสน
ห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๑,๘๑๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
รายละเอียดตาม ปร.๔ แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจوه

ประมาณการ

แบบ ปร.4

ประมาณการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนน ค.ส.ล.เดิม กว้าง 8.00-9.00 ม. ยาว 463 ม. หน้า 0.05 ม.

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,895 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนโหมงาร์เดินสายหลัก

ประมาณการวันที่ 31 สิงหาคม 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อผนัง	42	บ่อ	-	-	100	4,200	4,200	
2	เหล็ก DB 12 มม.	147	เส้น	205	30,135	30	4,410	34,545	
3	คอนกรีต 240 KSC	5	ลบ.ม.	1,749	8,745	-	-	8,745	
4	ไม้แบบ	14	ตร.ม.	401	5,614	-	-	5,614	
5	ค่าแรงไม้แบบ	42	ตร.ม.	-	-	133	5,586	5,586	
6	แท็คโค้ท	3,895	ตร.ม.	14.07	54,806.65	-	-	54,802.65	
7	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	3,895	ตร.ม.	238.53	929,074.35	-	-	929,074.35	
8	ตีเส้นจราจร	105	ตร.ม.	270	28,350	-	-	28,350	
9	ฝาเหล็กหล่อ	42	ฝา	6,000	252,000	250	10,500	262,500	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,333,417	
FACTOR F 1.3607								1,814,380.5	
คิดเพียง								1,814,000	
								1,814,000	

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างได้

ลงชื่อ

(นายยุทธพร พิทักษ์วงศ์)

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

ลงชื่อ

(นายเต็มยศ แสนมัน)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำสั่ง
ให้ไปตรวจและจัดซื้อ
จัดจ้าง ได้ ตามระเบียบ

(ลงชื่อ)

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ